
Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

Gründungshornussen

Heinrichswil, 05. Oktober 2019

Listenpreis: SFr. 1.00

Schlussrangliste (4 Ries / 18 Spieler)

1. Stärkeklasse

1. Höchstetten A 0 1331
2. Zuchwil A 0 1218
3. Thörigen A 0 1093
4. Mättenwil-Brittnau A 0 1088
5. Lyss A 0 1079
6. Recherswil-Kriegstetten A 0 1028
7. Schüpbach A 0 965
8. Hettiswil-Eintracht A 0 942
9. Oberönz-Niederönz A 1 1010

10. Obergerlafingen A 1 985

Schlussrangliste Einzelschläger Punkte

1. Erni Simon, 92 Höchstetten A 23 23 22 24 92

Glocke Spender: Ryser Fritz, Subingen

2. Howald Dominik, 96 Höchstetten A 22 24 23 22 91

Glocke Spender: Hans-Peter Friedli, Sattlerei, Wynigen

3. Leuenberger Simon, 91 Höchstetten A 18 22 24 24 88

Glocke Spender: Plättli & more, Halten

Bester Nachwuchshornusser:

43. Aegerter Dominic, 03 Thörigen A 19 19 17 17 72
Treichel Spender: Pneu Bögli AG, Zuchwil

Einzelschläger mit Preis

4. Lüthi Christian, 91 Höchstetten A 22 19 22 22 85

5. Kindler Jan, 87 Höchstetten A 22 23 21 18 84
6. Freudiger Daniel, 88 Zuchwil A 19 22 21 21 83

7. Aerni Michael, 90 Mättenwil-Brittnau A 21 19 20 22 82
8. Binggeli Silvan, 99 Zuchwil A 19 21 21 21 82

9. Spichiger Michael, 85 Recherswil-Kriegstetten A 21 20 20 21 82
10. Howald Christoff, 87 Zuchwil A 21 20 21 20 82

11. Schöni Remo, 92 Obergerlafingen A 21 20 19 20 80
12. Kummer Michael, 80 Höchstetten A 21 20 19 19 79

13. Lüthi René, 79 Oberönz-Niederönz A 20 20 17 21 78
14. Bichsel Urs, 84 Zuchwil A 21 19 20 18 78

15. Salzmann Peter, 64 Zuchwil A 20 20 19 19 78



Hauptsponsoren:

Co-Sponsoren:

16. Schneider Andreas, 76 Höchstetten A 19 19 20 20 78

17. Zaugg Simon, 98 Thörigen A 20 20 19 19 78
18. Beer Marco, 82 Höchstetten A 17 18 22 20 77

19. Bütikofer Livio, 92 Höchstetten A 18 19 21 19 77
20. Huber Stefan, 66 Höchstetten A 17 19 20 20 76
21. Beck Beat, 90 Höchstetten A 17 20 19 20 76

22. Röthlisberger Marc, 85 Schüpbach A 20 18 18 20 76
23. Flückiger Daniel, 80 Thörigen A 19 19 18 20 76

24. Sollberger Thomas, 71 Recherswil-Kriegstetten A 19 19 19 19 76
25. Roos Marco, 85 Mättenwil-Brittnau A 21 11 21 22 75

26. Weber Stefan, 77 Lyss A 19 16 20 20 75
27. Käser Pascal, 87 Zuchwil A 19 20 19 17 75

28. Stoll Michael, 82 Zuchwil A 18 19 18 20 75
29. Siegenthaler Urs, 89 Zuchwil A 18 20 18 19 75

30. Känel Lukas, 90 Thörigen A 18 19 20 18 75
31. Lüthi Markus, 91 Thörigen A 18 19 19 19 75

32. Schaller Reto, 95 Lyss A 19 19 19 18 75
33. Müller Nicolas, 91 Thörigen A 21 15 20 18 74

34. Aeschbach Jürg, 94 Zuchwil A 16 19 20 19 74
35. Günter Christoph, 94 Höchstetten A 20 19 17 18 74

36. Schaller Hans-Rudolf, 60 Lyss A 18 18 19 19 74
37. Aellig Stefan, 77 Mättenwil-Brittnau A 17 18 20 18 73
38. Sankovic Gabrijel, 85 Zuchwil A 20 17 18 18 73

39. Mosimann Bruno, 82 Schüpbach A 18 17 19 19 73
40. Egger Dominik, 94 Lyss A 18 21 15 18 72

41. Hugi Roman, 90 Höchstetten A 20 20 14 18 72
42. Rytz Michael, 79 Lyss A 15 18 20 19 72

44. Theiler Marc, 72 Recherswil-Kriegstetten A 19 18 18 17 72
45. Häberli Martin, 91 Hettiswil-Eintracht A 18 18 19 17 72

46. Gerhard Roger, 89 Mättenwil-Brittnau A 16 18 18 19 71
47. Althaus Christian, 70 Zuchwil A 17 19 18 17 71

48. Wäckerlin Patrick, 80 Zuchwil A 18 17 17 19 71
49. Marbot Daniel, 75 Lyss A 17 14 18 21 70

50. Sigrist Peter, 90 Lyss A 12 19 19 20 70
51. Rothenbühler Stefan, 84 Lyss A 18 19 14 19 70

52. Steiner Yannis, 99 Schüpbach A 14 19 17 19 69
53. Boss Ramon, 01 Schüpbach A 18 15 18 18 69

54. Portorreal Roger, 00 Hettiswil-Eintracht A 16 18 17 18 69
55. Gerhard Marcel, 00 Mättenwil-Brittnau A 18 16 18 17 69



Gründungshornussen

Winistorf-Seeberg, 05.10.2019

Listenpreis: SFr. 0.00

Gesamtrangliste

Hettiswil-Eintracht A

Häberli Martin, 91 72 X

Portorreal Roger, 00 69 X

Lüthi Reto, 83 66

Sahli Matthias, 86 66

Schertenleib Jürg, 85 66

Küng Stefan, 74 63

Küng Hans, 66 60

Schär Markus, 72 59

Iseli Markus, 71 57

Lüthi Walter, 60 57

Müller Heinrich, 65 51

Meer Daniel, 83 43

Lehmann Noel, 04 40

Hofer Angela, 89 36

Küng Marco, 01 36

Mathys Dominik, 97 36

Küng Matthias, 04 34

Lüthi Stefan, 99 32

Baumgartner Hanspeter, 5 31

Höchstetten A

Erni Simon, 92 92 X

Howald Dominik, 96 91 X

Leuenberger Simon, 91 88 X

Lüthi Christian, 91 85 X

Kindler Jan, 87 84 X

Kummer Michael, 80 79 X

Schneider Andreas, 76 78 X

Beer Marco, 82 77 X

Bütikofer Livio, 92 77 X

Beck Beat, 90 76 X

Huber Stefan, 66 76 X

Günter Christoph, 94 74 X

Hugi Roman, 90 72 X

Gasser Marcel, 79 68

Wiederkehr Dominick, 88 65

Meister Florian, 97 58

Kummer Daniel, 84 56

Roseng Domenic, 03 35

Kaderli Simon, 07 22

Lyss A

Schaller Reto, 95 75 X

Weber Stefan, 77 75 X

Schaller Hans-Rudolf, 60 74 X

Egger Dominik, 94 72 X

Rytz Michael, 79 72 X

Marbot Daniel, 75 70 X

Rothenbühler Stefan, 84 70 X

Sigrist Peter, 90 70 X

Münger Marc, 75 67

Friedli Thomas, 74 64

Dällenbach Beat, 90 62

Steiger Raphael, 86 58

Moser Michael, 80 57

Imboden Michael, 94 52

Andres Beat, 62 44

Siegenthaler Marc, 85 33

Schenkel Christoph, 87 28

Mättenwil-Brittnau A

Aerni Michael, 90 82 X

Roos Marco, 85 75 X

Aellig Stefan, 77 73 X

Gerhard Roger, 89 71 X

Gerhard Marcel, 00 69 X

Bühlmann Andreas, 72 68

Gerhard Walter, 81 68

Leibundgut Daniel, 87 63

Gerhard Fredi, 67 62

Gerhard Timon, 01 59

Fiechter Marcel, 89 58

Gerhard Robert, 63 58

Wullschleger Joel, 02 54

Von Aesch Erwin, 57 53

Wälchli Otto, 54 50

Leibundgut Hans, 62 47

Roos Werner, 53 42

Kuster Mike, 01 36

Obergerlafingen A

Schöni Remo, 92 80 X

Gasche Alexander, 92 68

Bigler Christoph, 80 65

Gasche Swen, 04 64

Gasche Matthias, 94 63

Wagner Christian, 90 63

Gasche Patrick, 72 60

Gasche René, 63 58

Wagner Andreas, 86 57

Bigler Patric, 82 54

Gasche Janosch, 96 54

Siegrist Peter, 70 52

Gasche Erhard, 46 47

Sutter Luca, 02 46

Boss Bernhard, 95 44

Gasche Jannick, 02 44

Sutter Stephan, 68 39

Kaufmann Patrick, 87 27

Oberönz-Niederönz A

Lüthi René, 79 78 X

Flückiger Rudolf, 66 68

Kilchenmann Daniel, 97 66

Mathys Stefan, 76 66

Hunziker Niklaus, 79 62

Hunziker Pascal, 05 61

Walther Theo, 80 60

Morgenthaler Florian, 62 58

Stalder Heinz, 72 58

Lehmann Manuel, 98 56

Wüthrich Christian, 77 56

Kummer Philip, 04 55

Flückiger Dominik, 02 54

Kilchenmann Thomas, 72 53

Andres Cheryl, 05 52

Stalder Luca, 04 49

Liechti Hans, 59 47

Wyss Hans, 67 34

Handschin Jörg, 78 29

Recherswil-Kriegstetten A

Spichiger Michael, 85 82 X

Sollberger Thomas, 71 76 X

Theiler Marc, 72 72 X

Ari Baykut, 76 66

Ryser Roland, 71 66

Friedli Andreas, 90 65

Reusser Marc, 85 63

Schwaller Michael, 60 61

Winzenried Remo, 82 61

Wenger Stefan, 75 56

Salzmann Bernhard, 77 54

Simm Timo, 96 54

Schwaller Dominik, 99 51

Kölliker Roman, 79 50

Bögli Hansueli, 93 42

Ari Kaya, 02 37

Leuenberger Roman, 90 36



Gesamtrangliste

Schüpbach A

Röthlisberger Marc, 85 76 X

Mosimann Bruno, 82 73 X

Boss Ramon, 01 69 X

Steiner Yannis, 99 69 X

Mosimann Hansruedi, 71 66

Wüthrich Rolf, 89 64

Hofstetter Toni, 96 63

Schlüchter Beat, 79 62

Fankhauser Stefan, 91 59

Locher Christian, 70 59

Gerber Christof, 96 57

Jäggli Stéphane, 76 44

Brügger Urs, 89 43

Wüthrich Stefan, 85 42

Wälti Dominik, 95 41

Siegenthaler Lukas, 04 38

Krähenbühl Cyrille, 02 28

Locher Dominik, 04 20

Gerber Christophe, 04 12

Thörigen A

Zaugg Simon, 98 78 X

Flückiger Daniel, 80 76 X

Känel Lukas, 90 75 X

Lüthi Markus, 91 75 X

Müller Nicolas, 91 74 X

Aegerter Dominic, 03 72 X

Günter Christian, 96 68

Ingold Bruno, 79 68

Ingold Martin, 76 64

Kölliker Stefan, 94 64

Müller Michael, 90 63

Schindler Patrick, 02 61

Lüthi Stefan, 75 51

Müller Robert, 94 48

Bohner Lukas, 95 42

Müller Lorenz, 92 42

Zuchwil A

Freudiger Daniel, 88 83 X

Binggeli Silvan, 99 82 X

Howald Christoff, 87 82 X

Bichsel Urs, 84 78 X

Salzmann Peter, 64 78 X

Käser Pascal, 87 75 X

Siegenthaler Urs, 89 75 X

Stoll Michael, 82 75 X

Aeschbach Jürg, 94 74 X

Sankovic Gabrijel, 85 73 X

Althaus Christian, 70 71 X

Wäckerlin Patrick, 80 71 X

Moser Hanspeter, 62 66

Binggeli Rolf, 50 62

Keller Heinz, 61 59

Heiniger Markus, 74 42


